Verfio SYRIACA cum Interpretatione LATINA.

13 * **Itē, confūlīte Dominum pro me, pro populo, & pro toto Juda de sermonibus libri hujus qui inventus est: nam magnus est furor Domioi quo in nos exarīit, cō quōd non ausultaverit majores nostri verba hujus libri, ut faceret prout prescribit nobis. Abiit itaque Helcia sacerdos, & Ahicam, & Abachor, & Saphan, & Afaia ad Holdi prophetissam uxorem Salomis filii Tecuz filii Hadhas custodis vestium (habitabat autem hęc in Jerusalem, in repetitione (1. colligio) & allocuti sunt eam. Quę dixit ad eos, Ita dicit Dominus Deus Israel, Dicite viro illi qui vos ad memīit, Ita dicit Dominus Deus Israel; Ecce adducturus sum calamitatem super locū istum, & super omnes habitatores ejus, omnes scilicet sermones libri quos legit rex Judę. Quia dereliquerunt me, & thura posuerunt diis aliis, & irritaverunt me opere manuum suarum; accendetur furor meus contra locum istum, & perdam vos. Regi vero Iudę, qui misit vos ad consulendum Dominum, sic dicite; Sic ait Dominus Deus Israel, Quia propter sermones quos audisti, elanguit cor tuum, & extimulū Dominum audiens quę dixi de loco isto, & habitatoribus ejus, furarum scilicet admiratioi & execrationi, & scidisti vestimenta tua, & devisti coram me; Ego quoque audivi, dicit Dominus. Propterea ecce collecturus sum te apud patres tuos, & colligēs ad sepulchrum tuum in pace, et non videbunt oculi tui totam misertiam quam adducturus sum super locum istum. Et retulerunt regi responsum.**

CAP. XXIII.

14 * **Itē misit rex, et congregati sunt ad eum omnes seniores Iudę et Jerusalem. Ascendensque rex in domum Domini cum omnibus Judęis, constitisse habitatoribus Jerusalem, sacerdotibus, prophetis, et universo populo, a minimo ad maximum, legit coram eōs cunctos sermones libri cœderis, qui repositus fuerat in Domio Domioi.**

Verfio ARABICA cum Interpretatione LATINA.

13 * **Itē & sciscitami a Domino de me, de toto populo, de universo Juda, deque verbis hujus libri qui repositus est: nam ingens est ira quę percussit eum Dominus contra nos: quos non obtemperaverunt majores nostri dictis Domini hoc in loco contentis, ut agerent quod scriptum est in eo. Abiit ergo Helcia sacerdos, Ahicam, & Saphan scriba, & Afaia ad Holdam prophetissam uxorem Salomis filii Tecuz filii Hadhas custodis vestium in Jerusalem, (habebat autem istam in Jerusalem, sedens in humilitate) & allocuti sunt eam, & dixerunt ei. Quibus illa respondit, Sic ait Dominus Deus Israel, Dicite viro qui ad me misit: Sic ait Dominus Deus, Ecce illarurus sum misertiam in hunc locum & in habitatores ejus, omnia videlicet verba ejus libri quem legit rex Juda. Quia dereliquerunt me, & thura posuerunt diis aliis, & meque manuum suarum ad: omnibus ad iram provocaverunt; offensus furor meus in locum istum, ait Dominus; & perdam vos. Regi vero Iudę, qui misit ut Dominum sciscitarem, sic dicite; Ita dicit Dominus Deus Israel, Quandoquidem ob sermonem quem audivisti, egrotavit cor tuum, & extimulū Dominum audiens his que dixi de loco isto deque habitatoribus ejus, fore scilicet illum ist infamiam et execrationem, lacerasti vestimenta tua devisti coram me; Ego quoque, jam audivi dicit Dominus. Hinc obvium aggregaturus sum te ad patres tuos, & aggregabis ad sepulchrum tuum pacificus; & non videbunt oculi tui quicquam miserie quam illarurus sum in hunc locum. Et retulerunt regi responsum.**

CAP. XXIII.

1 * **Quamobrem cunctis rex convocavit & ad se omnes seniores filiorum Jude & Jerusalem. Et ascendens rex in domum Domini, totaque domus Jude, constitisse cives Jerusalem cum eo, nec non sacerdotes, & prophete, universus denique populus a minimo ad maximum, recitavit coram eis verba libri istamini, qui inventus fuerat in domo Dei.**